
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

27.09.2023 ​ ​ ​          м. Івано-Франківськ ​   ​ ​ № 174 о/д 
 
Про участь керівників  
хореографічних колективів МЦДЮТ  
обласному семінарі-практикумі  
«Історія сценічного костюма  
Прикарпаття» 
 
​ На виконання листа Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 
міської ради від 18.09.2023 №06/48-14/654 відповідно до листа 
Івано-Франківського державного центру естетичного виховання Департаменту 
освіти і науки ОДА від 12.09.2023 за №32 про проведення семінару-практикуму з 
хореографічного мистецтва 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Направити 29 вересня 2023р. о 12.00 год. для участі у семінарі-практикумі з 

хореографічного мистецтва на тему «Історія сценічного костюму 
Прикарпаття» керівників гуртків хореографічного профілю, за адресою 
вул.Незалежності 10а (Івано-Франківський академічний обласний театр 
ляльок ім.М.Підгірянки).   

2.​ Методисту В.Гривнак: 
2.1. Зареєструвати та організувати керівників гуртків для участі у 
семінарі-практикумі. 
2.2. Ознайомити з наказом керівників хореографічних колективів закладу. 

3.​ Керівникам гуртків – учасникам семінару – Т.Гедзику, Н.Дутчак, 
Я.Зінюк-Слоневській, Л.Марковській, О.Мацюк внести записи в журнал в 
розділі «масова та суспільно-корисна робота». 

4.​ Відповідальність за організаційні заходи та методичний супровід учасників 
семінару покласти на методиста В.Гривнак. 

5.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Н.Мельничук. 

 
 
Директор МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА 
 
В.Гривнак 095-9433419 

 
 
З наказом ознайомлені: 
__________________В.Гривнак                             _______________Т.Гедзик 

__________________Я.Зінюк-Слоневська             ______________ Н.Дутчак 

__________________Л.Марковська                        ______________О.Мацюк 


